АДМИНИСТРАЦИЯ  КОРЖЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                 СЛАВЯНСКОГО  РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.02.2016                                                                                                № 23
х. Коржевский
О проведении обследования многоквартирных домов

на территории Коржевского сельского поселения
Славянского района на предмет

их технического состояния
Во исполнении статьи 24 Закона Краснодарского края от 1 июля 2013 года № 2735-КЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах, расположенных на территории Краснодарского края» п о с т а н о в л я ю:
1.Провести обследование многоквартирных домов на территории Коржевского сельского поселения Славянского района на предмет их технического состояния.
2. Утвердить состав комиссии проведения обследования многоквартирных домов на территории Коржевского сельского поселения Славянского района (прилагается).
3. Утвердить график проведения обследования многоквартирных домов на территории Коржевского сельского поселения Славянский район (прилагается).
4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Коржевского сельского поселения

                                Л.Н.Трегубова
ЛИСТ
 СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Коржевского сельского поселения

Славянского района
от  18.02.2016 г № 23
О проведении обследования многоквартирных домов

на территории Коржевского сельского поселения
Славянского района на предмет

их технического состояния
Проект вносит:

Директор МКУ «Коржевский центр»                                          Ю.А.Ченская
                «___»__________20 __ г.

Проект согласован:

Начальник общего отдела                                                            И.И.Зеленцова

            «___»__________20 __ г.
ПРИЛОЖЕНИЕ

Утвержден
постановлением
администрации Коржевского
сельского поселения
Славянского района

от 18.02.2016 № 23
Состав комиссии проведения обследования
многоквартирных домов на территории Коржевского сельского поселения
Славянского района
	№ п/п
	Ф.И.О
	должность

	1
	Осипанова Ольга Валентиновна
	Специалист по земельным вопросам

	2
	Ченская Юлия Алексеевна
	Директор МКУ «Коржевский центр»

	3
	Лебедева Любовь Григорьевна
	Ведущий специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства Славянского района

	4
	Лубнин Сергей Романович
	Мастер участка ООО «СТС»

	5
	Похил Николай Николаевич
	Начальник Анастасиевского газового участка ОАО «Славянскгоргаз»

	6
	Пухальский Федор Григорьевич
	Начальник участка ООО «Жилкомуслуги»

Директор МКУ «Коржевский центр»                                            Ю.А.Ченская
ПРИЛОЖЕНИЕ

Утвержден
постановлением

администрации Коржевского

сельского поселения

Славянского района

от 18.02.2016 № 23

График
 проведения обследования многоквартирных домов
на территории Коржевского сельского поселения
Славянского района
	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома
	Дата обследования

	1
	ул.Солнечная д.№ 1, д.№ 2, д.№ 7,
д.№ 8,
	22 марта 2016 года

	2
	ул.Солнечная д.№ 9, д.№ 10, д.№ 11, д.№12
	29 марта 2016  года

	3
	Солнечная д.№ 1а, д.№ 2а, Молодежная д.№ 29, Октябрьская д.№ 23
	5 апреля 2016 года

	4
	Солнечная д.№ 3, д.№ 4, д.№5, д.№6
	12 апреля 2016 года

	5
	Мирная д.№ 1, д.№5, д.№7, д.№9
	19 апреля 2016 года

	6
	Мирная д.№3, Октябрьская д.№26, д.№28, д.№30
	26 апреля 2016 года

Директор МКУ «Коржевский центр»                                               Ю.А.Ченская